珠海市建筑安仝协会

关于召开⒛13年度脚手架及高大模板支撑系统专业委员会

年终总结会议的通知

为更好开展脚手架及高大模板支撑系统专业委员会工作,研究部

署专委会明年工作事项并听取有关意见,拟召开脚手架及高大模板支

撑系统专业委员会工作会议,现将有关会议事项通知如下:

一、会议时间

2014年元月凹 日 (星期二)上午8:45时

二、会议地点:

珠海市住房和城乡规划建设局二楼会议室

三、参加人员:市住规建局领导、质安科领导、各区建设局分

管安全的副局长、市、区安监站领导及业务科科长、市建筑工程造价

站相关负责人;脚手架及高大模板支撑系统施工专业委员成员单位的

企业负责人,项目负责人;协会会长、秘书长及市建筑安全职业技能

培训学校负责人、市安保咨询服务有限公司负责人;部分施工总承包

单位代表。

四、会议内容

1、汇报⒛13年工作及⒛14年工作计划;

2、听取与会领导和成员单位代表对专委会工作的意见及建议;

3、其他有关事项。

五、其他事项

请各成员单位代表依时参加会议,并把会议回执于元月 06日

1⒍00时前回传至协会秘书处 (联系人:张绮华  联 系电话:

0756-2135310  2135305  诈专屡髻丐蚤石马: 0756-2135310)。

珠

2

参加会议人员名单回执

姓名 工作单位 职务 手机号码 备注

附件:

脚 手 架 专 业 委 员 会 会 员 名 单 ( 6 0 米以下 )

脚 手 架 专 业 委 员会会 员名 单 (60米以上 )

序号 单位名称 负责人 联系人

1 广东建粤工程有限公司 郑鸿枝 陈汉利

2 广东大城建设集团有限公司 张海成 刘松柏

3 河南五建建设集团有限公司 陈保国 朴晶华

4 珠海市泰达建筑劳务有限公司 林帆亦 林琳

5 珠海市年顺建筑有限公司 陈宇 黎东升

序号 单位名称 负责人 联系人

l 黑龙江省建工集团有限责任公司 王国君 黄锡宏

2 珠海市建安昌盛工程有限公司 刘经明 邹祥龙

3 珠海市宜利工程有限公司 李奇志 蓝国丰

4 南通四建集团有限公司 陈健 王志刚

5 珠海新百特建筑工程有限公司 李焱生
孙廷品

辛延安

6 深圳市坤和建筑工程有限公司 应婵坤 黄裕木

7 广东建星建筑工程有限公司 王爱志 郭定春

8 广东云华建设工程有限公司 李大浩 周力朋

9 珠海国嘉建筑工程有限公司 高丽芳 魏建民

10 汕头市潮阳建筑工程总公司 魏文雄 郑楚洲